
D. D. S.. 2206  N./S10
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
Assessorato Regionale del Turismo dello Sport e dello Spettacolo

Dipartimento del Turismo dello Sport e dello Spettacolo
Servizio 10 Teatri e Attività Musicali

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge Regionale 16.04.1986, n. 19, Istituzione dell'Ente lirico regionale Teatro Massimo 
Vincenzo Bellini  con sede in Catania.  Provvidenze per il  Teatro V.E. di  Messina e per attività  
teatrali, come modificata dalla Legge regionale 09.04.2007, n. 9;
VISTA la L.R. n. 6 del 28 gennaio 2014 con la quale  è stato approvato il Bilancio di previsione 
della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2014;
VISTO il D.A. n. 30 del 31 gennaio 2014 con il quale l'Assessore Regionale per l'Economia ha 
approvato  la  “Ripartizione  in  capitoli  delle  unità  previsionali  di  base  relative  al  bilancio  della 
Regione per l'anno finanziario 2014;
VISTA le Leggi Regionali  n. 13 del 11 giugno 2014 e la L.R. 12 agosto 2014, n. 21, le  quali 
incrementno la dotazione in favore dell'Ente di cui trattasi di cui trattasi, portandola a complessivi €. 
14.708.000,00;
VISTO il  Bilancio  di  previsione  per  l'anno 2014 dell'EAR Teatro  Massimo Bellini  di  Catania, 
approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 39 del 26 novembre 2014, corredato 
del positivo parere dei Revisori dei Conti 25 novembre 2014, qui inoltrati con nota prot. n. 3628 del 
26 novembre 2014;
RITENUTO, pertanto, di poter procedere alla approvazione del Bilancio di Previsione per l'anno 
2014 dell'EAR Teatro Massimo Bellini di Catania

DECRETA

Art.1) Per i motivi esposti  in  premessa e' approvato, in via amministrativa, il Bilancio Previsionale 
per l'anno 2014 dell'Ente Autonomo Regionale Teatro Massimo Bellini di Catania.
Art.  2)  Il  presente  provvedimento  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  del 
Turismo, dello Sport e dello Spettacolo per il visto di competenza. 

Palermo, 04 dicembre 2014

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 10
(Dott. Lucio Caracausi)


